

ПРОТОКОЛ № 4

Днес, 28.11.2016 г. в 10:30 ч., в сградата на Община Велико Търново в стая 306, Комисията по чл. 103, ал. 1 от ЗОП, във връзка с чл. 51, ал. 1 от ППЗОП, назначена със Заповед № РД 22-1890 от 03.10.2016 г., изменена със Заповед № РД 22-2287/23.11.2016 г. и Заповед № РД 22-2297/28.11.2016 г. на Кмета на Община Велико Търново, продължи разглеждането на офертите, постъпили във връзка с участие в обществена поръчка чрез провеждане на открита процедура с предмет: „Доставка на канцеларски материали и консумативи за офис-техника за нуждите на общинска администрация и бюджетните структури, намиращи се на територията на Община Велико Търново по обособени позиции:

Обособена позиция № 1 „Доставка на канцеларски материали” и

Обособена позиция № 2 „Доставка на консумативи за офис-техника”,

с публикувано обявление с ID 746496 на дата 29.08.2016 г. в Регистъра на обществените поръчки на АОП и уникален номер 00073-2016-0030, с адрес на профила на купувача на Община Велико Търново: <https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/434>.

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ: Розалия Стефанова – Директор на дирекция „Административно обслужване” в Община Велико Търново;

И ЧЛЕНОВЕ:

1. Надя Петрова – Директор на дирекция „Общинска собственост и обществени поръчки” в Община Велико Търново;
2. Тошо Кръстев – Кмет на кметство Арбанаси;
3. Русанка Александрова – Главен юрисконсулт в отдел „Правно осигуряване” в Община Велико Търново;
4. Григор Григоров - Главен специалист в отдел „Информационно обслужване” в Община Велико Търново.

Съгласно Заповед № РД 22-2297/28.11.2016 г. на Кмета на Община Велико Търново поради отсъствието на инж. Веселин Станчев – Главен експерт в звено „Сигурност и отбранително-мобилизационна подготовка” в Община Велико Търново, като член на комисията е определен Григор Григоров – Главен специалист в отдел „Информационно обслужване” в Община Велико Търново, подписал декларация по чл. 103, ал. 2 ЗОП и чл. 51, ал. 8 и ал. 13 ППЗОП на заседание на комисията от дата 04.10.2016 г.

На заседанието на комисията присъстваха Иван Радилев и Ясен Димитров, в качеството си на упълномощени представители на „Мениджмънт Бизнес Машин” ООД, които представиха пълномощни и удостовериша присъствието си чрез подписване на протокол за присъствие.

В изпълнение на изискванията на чл. 57, ал. 3 от ППЗОП комисията обяви датата, часа и мястото на отваряне на ценовите предложения чрез съобщение с изх. № 91-00-118 от 23.11.2016 г., публикувано в **профила на купувача на адрес:** <https://www.veliko-tarnovo.bg/bg/profil-na-kupuvacha/434/>. В същото е предоставена информация, че отварянето и оповестяването на ценовите оферти ще се извърши на дата 28.11.2016 г. от 10:30 часа в заседателна зала в сградата на Община Велико Търново.

Тъй като критерият за възлагане на поръчката е „Най-ниска цена”, комисията пристъпи направо към отваряне и оповестяване на плик „Предлагани ценови параметри” на допуснатите до този етап участници по реда на постъпване на запечатаните непрозрачни опаковки.

1. Плик „Предлагани ценови параметри” за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 „Доставка на консумативи за офис-техника” от оферта с вх. № 53-451-1 от 28.09.2016 г. от 10:49 ч. на „АТС-България” ООД, ЕИК: 130332479, съдържа:

- 1.1. Електронен носител с ценовото предложение – CD – 1 бр.;
- 1.2. Ценово предложение по Образец № 6.2, подписано и подпечатано от Георги Александров – управител, стр. 1-6;
- 1.3. Електронен носител с пълната ценова листа на предлаганите консумативи – CD – 1 бр.;
- 1.4. Пълна ценова листа на предлаганите консумативи за офис-техника, подписана и подпечатана от Георги Александров – управител, стр.1-139.

Комисията оповести ценовото предложение. Предложените единични цени за доставка на артикулите посочени в таблица № 3 от техническата спецификация и предложеният процент надценка, който ще се използва в случай на прилагане на опцията по т. 2.3.3, раздел I от документация за обществена поръчка са както следва:

№ по ред	Консумативи	Мярка	Каталожен/продуктов номер	Прогнозно количество за 1 година	Единична цена В лева без ДДС	Обща цена за 1 година В лева без ДДС
1	2	3	4	5	6	5x6
	Оригинални или еквивалентни консумативи за лазерни устройства					
1	Тонер касета за HP LaserJet Pro 400 M401dne, цвят: черен, 6900 копия	Брой	CF 280 X	10	226.68	2 266.80
2	Тонер касета за Konica Minolta bizhub 223, цвят: черен, 17500 копия	Брой	TN-217	4	65.98	263.92
3	Тонер касета за Konica Minolta bizhub C35, цвят: черен, 6000 копия	Брой	TNP-22 K	10	34.14	341.40
4	Тонер касета за Konica Minolta bizhub C35, цвят: жълт, 6000 копия	Брой	TNP-22 Y	5	38.03	190.15
5	Тонер касета за Konica Minolta bizhub C35, цвят: син, 6000 копия	Брой	TNP-22 C	5	38.03	190.15
6	Тонер касета за Konica Minolta bizhub C35, цвят: пурпурен, 6000 копия	Брой	TNP-22 M	5	38.03	190.15
7	Тонер касета за HP LaserJet 1010/ 1012/1018/1020, цвят: черен, 2000 копия	Брой	Q2612A	6	98.04	588.24
8	Тонер касета за HP LaserJet P1005, цвят: черен, 1500 копия	Брой	CB435A	3	85.29	255.87
9	Тонер касета за HP LaserJet P1102, цвят: черен, 1600 копия	Брой	CE285A	3	91.43	274.29
10	Тонер касета за Canon LBP-810, цвят: черен, 2500 копия	Брой	EP-22	3	24.51	73.53

11	Тонер касета за Epson AL-M2300, цвят: черен, 3000 копия	Брой	C13S050583	3	147.51	442.53
12	Тонер касета за Kyocera FS-1100, цвят: черен, 4000 копия	Брой	TK-140	5	105.53	527.65
13	Тонер касета за Brother DCP-7060D, цвят: черен, 2600 копия	Брой	TN-2220	5	91.53	457.65
14	Тонер касета за HP Color LaserJet 3600, цвят: черен, 6000 копия	Брой	Q6470A	2	205.23	410.46
15	Тонер касета за HP Color LaserJet 3600, цвят: син, 4000 копия	Брой	Q6471A	2	204.54	409.08
16	Тонер касета за HP Color LaserJet 3600, цвят: пурпурен, 4000 копия	Брой	Q6473A	2	204.54	409.08
17	Тонер касета за HP Color LaserJet 3600, цвят: жълт, 4000 копия	Брой	Q6472A	2	204.54	409.08
18	Тонер касета за Samsung ML2950, цвят: черен, 1500 копия	Брой	MLT-D103S/ELS	5	115.09	575.45
19	Тонер касета за Samsung Xpress SL-M2875, цвят: черен, 3000 копия	Брой	MLT-D116L/ELS	5	89.12	445.60
20	Тонер касета за Xerox WorkCentre 3045, цвят: черен, 2300 копия	Брой	106R02182	3	67.56	202.68
21	Тонер касета за Xerox Phaser 3260, цвят: черен, 3000 копия	Брой	106R02777	3	65.72	197.16
22	Тонер касета за Xerox Phaser 3160, цвят: черен, 2500 копия	Брой	108R00909	2	91.62	183.24
23	Тонер касета за Xerox Phaser 3100MFP, цвят: черен, 4000 копия	Брой	106R01379	2	173.10	346.20
24	Тонер касета за Develop ineo 4020, цвят: черен, 20000 копия	Брой	TNP-40	3	333.04	999.12
25	Тонер касета за Develop ineo 3300, цвят: черен, 10000 копия	Брой	TNP-39	2	236.29	472.58
26	Тонер касета за Samsung CLP-360, цвят: черен, 1500 копия	Брой	CLT-K406S/ELS	5	76.12	380.60
27	Тонер касета за Samsung CLP-360, цвят: син, 1000 копия	Брой	CLT-C406S/ELS	3	76.12	228.36
28	Тонер касета за Samsung CLP-360, цвят: пурпурен, 1000 копия	Брой	CLT-C406M/ELS	3	76.12	228.36
29	Тонер касета за Samsung CLP-360, цвят: жълт, 1000 копия	Брой	CLT-C406Y/ELS	3	76.12	228.36
30	Тонер касета за Canon LBP5050, цвят: черен, 2300 копия	Брой	716BK	3	101.22	303.66

31	Тонер касета за Canon LBP5050, цвят: син, 1500 копия	Брой	716C	3	93.01	279.03
32	Тонер касета за Canon LBP5050, цвят: пурпурен, 1500 копия	Брой	716M	3	93.01	279.03
33	Тонер касета за Canon LBP5050, цвят: жълт, 1500 копия	Брой	716Y	3	93.01	279.03
29	Тонер касета за Konica-Minolta PagePro 1300, цвят: черен, 6000 копия	Брой	4518-812	10	198.20	1 982.00
30	Тонер касета за HP LaserJet 1000, цвят: черен, 2500 копия	Брой	C7115A	5	110.28	551.40
31	Тонер касета за HP LaserJet 1100, цвят: черен, 2500 копия	Брой	C4092A	5	41.12	205.60
32	Тонер касета за HP Color LaserJet CM1015/2600, цвят: черен, 2500 копия	Брой	Q6000A	3	116.42	349.26
33	Тонер касета за HP Color LaserJet CM1015/2600, цвят: син, 2000 копия	Брой	Q6001A	2	128.05	256.10
34	Тонер касета за HP Color LaserJet CM1015/2600, цвят: жълт, 2000 копия	Брой	Q6002A	2	128.05	256.10
35	Тонер касета за HP Color LaserJet CM1015/2600, цвят: пурпурен, 2000 копия	Брой	Q6003A	2	128.05	256.10
36	Тонер касета за HP LaserJet 5L/6L, цвят: черен, 2500 копия	Брой	C3906A	3	18.55	55.65
37	Тонер касета за HP LaserJet P1102, цвят: черен, 1600 копия	Брой	CE285A	3	91.43	274.29
38	Тонер касета за HP LaserJet P1606, цвят: черен, 2100 копия	Брой	CE278A	3	102.69	308.07
39	Тонер касета за Kyocera FS-1120D, цвят: черен, 2500 копия	Брой	TK-160	3	94.07	282.21
40	Тонер касета за Canon LBP 3010, цвят: черен, 1500 копия	Брой	CB435A	3	89.93	269.79
41	Тонер касета за Canon LBP 2900/3000, цвят: черен, 2000 копия	Брой	CRG 703	2	96.83	193.66
42	Тонер касета за Canon LBP 6000, цвят: черен, 1600 копия	Брой	CRG 725	2	95.33	190.66
43	Тонер касета за Canon LBP 910, цвят: черен, 10000 копия	Брой	CARTRIDGE H	3	53.18	159.54
44	Тонер касета за Brother HL-2040, цвят: черен, 2500 копия	Брой	TN-2000	2	99.62	199.24
45	Тонер касета за Brother HL-5040, цвят: черен, 3300 копия	Брой	TN-7300	2	77.91	155.82
	Оригинални или еквивалентни консумативи за мастилено-струйни устройства					
1	Касета с глава и мастило за HP DeskJet 1050, цвят: черен, 480	Брой	CH563EE	10	18.22	182.20

	копия					
2	Касета с глава и мастило за HP DeskJet 1050, три-цветна, 330 копия	Брой	CH564EE	5	21.98	109.90
3	Мастилница за Brother MFC-J6510DW, цвят: черен, 600 копия	Брой	LC-1240 BK	5	28.95	144.75
4	Мастилница за Brother MFC-J6510DW, цвят: син, 600 копия	Брой	LC-1240 C	3	18.53	55.59
5	Мастилница за Brother MFC-J6510DW, цвят: пурпурен, 600 копия	Брой	LC-1240 M	3	18.53	55.59
6	Мастилница за Brother MFC-J6510DW, цвят: жълт, 600 копия	Брой	LC-1240 Y	3	18.53	55.59
7	Комплект мастилници: Синьо/Чевено/ Жълто за Brother MFC-J6510DW, 600 копия	Брой	LC-1240 RBW BP	2	76.09	152.18
8	Мастилница за Canon PIXIMA IP4300, цвят: черен, 450 копия	Брой	CLI-8 BK	5	21.39	106.95
9	Мастилница за Canon PIXIMA IP4300, цвят: син, 430 копия	Брой	CLI-8 C	3	19.02	57.06
10	Мастилница за Canon PIXIMA IP4300, цвят: пурпурен, 430 копия	Брой	CLI-8 M	3	19.02	57.06
11	Мастилница за Canon PIXIMA IP4300, цвят: жълт, 430 копия	Брой	CLI-8 Y	3	19.02	57.06
	Оригинални или еквивалентни консумативи за матрични принтери					
1	Лента за Panasonic KX-P1150, цвят: черен	Брой	KX-P145	6	4.18	25.08
ОБЩА ЦЕНА:						20 332.99

При необходимост и след заявка от Възложителя на консуматив за офис-техника, който не фигурира в ценовото ни предложение и пълната ценова листа към него, участникът предлага единичната цена на артикула да се образува като цената на придобиване/производство, доказана чрез първични документи (за придобиване) или калкулации (за производство), бъде увеличена с процент надценка в размер на 0 %.

2. Плик „Предлагани ценови параметри” за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „Доставка на канцеларски материали” от оферта с вх. № 5300-2239-1 от 30.09.2016 г. от 10:19 ч. на „Мениджмънт Бизнес Машин” ООД, ЕИК: 000708921, съдържа:

2.1. Ценово предложение по Образец № 6.1, подписано и подпечатано от Павел Петров – управител, стр. 1-3;

2.2. Пълна ценова листа, подписана и подпечатана от участника на всяка страница, стр. 4-45;

2.3. Електронен носител с ценовото предложение и ценовата листа на участника – CD – 1 бр.

Комисията оповести ценовото предложение. Предложените единични цени за доставка на артикулите посочени в таблица № 1 от техническата спецификация и предложеният процент

надценка, който ще се използва в случай на прилагане на опцията по т. 2.3.3, раздел I от документация за обществена поръчка са както следва:

№ по ред	Артикул	Мярка	Каталожен/продуктов номер	Прогнозно количество за 1 година	Единична цена В лева без ДДС	Обща цена за 1 година В лева без ДДС
1	2	3	4	5	6	5x6
1	Копирна хартия, формат А4	Кашон	101010055	266	22.00	5852.00
2	Копирна хартия, формат А3	Кашон	101010027	17	44.44	755.48
3	Класьор, гръб 5 см	Брой	111111010	426	1.50	639.00
4	Класьор, гръб 8 см	Брой	111111036	957	1.50	1435.50
5	Папка PVC с перфорация	Опаковка	111110068	998	2.83	2824.34
6	Папка „Дело”	Брой	991100193	310	0.67	207.70
7	Картонена папка с машинка	Брой	991100254	988	0.12	118.56
8	Папка джоб, кристал	Опаковка	991100857	1 148	2.67	3065.16
9	Архивна кутия	Брой	991001226	436	0.77	335.72
10	Фолио за ламиниране	Опаковка	991100011	156	15.55	2425.80
11	Самозалепващи листчета	Опаковка (1 бр. кубче)	101211021	207	1.76	364.32
12	Химикалка с шнур и самозалепваща се поставка	Брой	111010025	14	0.94	13.16
13	Калкулатор	Брой	111321012	14	4.67	65.38
14	Флаш памет, 4 GB	Брой	121511034	7	6.67	46.69
15	Флаш памет, 8 GB	Брой	121511038	7	6.67	46.69
ОБЩА ЦЕНА:						18 195.50

При необходимост и след заявка от Възложителя за доставка на артикул, отговарящ на посочените в таблица № 2 от техническата спецификация видове артикули, но не фигуриращ в ценовото предложение и пълната ценова листа към него, участникът предлага единичната цена на артикула да се образува като цената на придобиване/производство, доказана чрез първични документи (за придобиване) или калкулации (за производство), бъде увеличена с процент надценка в размер на 0 %.

3. Плик „Предлагани ценови параметри” за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 „Доставка на консумативи за офис-техника” от оферта с вх. № 5300-20147-1 от 30.09.2016 г. от 10:34 ч. на „Офис консумативи” ООД, ЕИК: 201417931, съдържа:

3.1. Ценово предложение по Образец № 6.2, подписано и подпечатано от Павел Стоянов – управител, стр. 1-7;

3.2. Пълна ценова листа, 46 листа;

3.3. Електронен носител с ценовото предложение и ценовата листа на участника – CD – 1 бр.;

Комисията оповести ценовото предложение. Предложените единични цени за доставка на артикулите посочени в таблица № 3 от техническата спецификация и предложеният процент надценка, който ще се използва в случай на прилагане на опцията по т. 2.3.3, раздел I от документацията за обществена поръчка са както следва:

№ по ред	Консумативи	Мярка	Каталожен/продуктов номер	Прогнозно количество за 1 година	Единична цена В лева без ДДС	Обща цена за 1 година В лева без ДДС
1	2	3	4	5	6	5x6
	Оригинални или еквивалентни консумативи за лазерни устройства					
1	Тонер касета за HP LaserJet Pro 400 M401dne, цвят: черен, 6900 копия	Брой	CF280X	10	277.26	2772.60
2	Тонер касета за Konica Minolta bizhub 223, цвят: черен, 17500 копия	Брой	TN-217	4	67.86	271.44
3	Тонер касета за Konica Minolta bizhub C35, цвят: черен, 6000 копия	Брой	TNP-22K	10	35.95	359.50
4	Тонер касета за Konica Minolta bizhub C35, цвят: жълт, 6000 копия	Брой	TNP-22Y	5	46.49	232.45
5	Тонер касета за Konica Minolta bizhub C35, цвят: син, 6000 копия	Брой	TNP-22C	5	46.49	232.45
6	Тонер касета за Konica Minolta bizhub C35, цвят: пурпурен, 6000 копия	Брой	TNP-22M	5	46.49	232.45
7	Тонер касета за HP LaserJet 1010/1012/1018/1020, цвят: черен, 2000 копия	Брой	Q2612A	6	122.35	734.10
8	Тонер касета за HP LaserJet P1005, цвят: черен, 1500 копия	Брой	CB435A	3	106.46	319.38
9	Тонер касета за HP LaserJet P1102, цвят: черен, 1600 копия	Брой	CE285A	3	107.54	322.62
10	Тонер касета за Canon LBP-810, цвят: черен, 2500 копия	Брой	EP-22	3	94.23	282.69
11	Тонер касета за Epson AL-M2300, цвят: черен, 3000 копия	Брой	C13S050583	3	221.63	664.89
12	Тонер касета за Kyocera FS-1100, цвят: черен, 4000 копия	Брой	TK-140	5	119.57	597.85
13	Тонер касета за Brother DCP-7060D, цвят: черен, 2600 копия	Брой	TN-2220	5	101.38	506.90
14	Тонер касета за HP Color LaserJet 3600, цвят: черен, 6000 копия	Брой	Q6470A	2	255.84	511.68

15	Тонер касета за HP Color LaserJet 3600, цвят: син, 4000 копия	Брой	Q6471A	2	254.99	509.98
16	Тонер касета за HP Color LaserJet 3600, цвят: пурпурен, 4000 копия	Брой	Q6473A	2	254.99	509.98
17	Тонер касета за HP Color LaserJet 3600, цвят: жълт, 4000 копия	Брой	Q6472A	2	254.99	509.98
18	Тонер касета за Samsung ML2950, цвят: черен, 1500 копия	Брой	MLT-D103S/ELS	5	102.43	512.15
19	Тонер касета за Samsung Xpress SL-M2875, цвят: черен, 3000 копия	Брой	MLT-D116L/ELS	5	95.94	479.70
20	Тонер касета за Xerox WorkCentre 3045, цвят: черен, 2300 копия	Брой	106R02182	3	73.72	221.16
21	Тонер касета за Xerox Phaser 3260, цвят: черен, 3000 копия	Брой	106R02778	3	72.60	217.80
22	Тонер касета за Xerox Phaser 3160, цвят: черен, 2500 копия	Брой	108R00909	2	98.46	196.92
23	Тонер касета за Xerox Phaser 3100MFP, цвят: черен, 4000 копия	Брой	106R01379	2	189.38	378.76
24	Тонер касета за Develop ineo 4020, цвят: черен, 20000 копия	Брой	TNP40	3	248.60	745.80
25	Тонер касета за Develop ineo 3300, цвят: черен, 10000 копия	Брой	TNP36	2	207.90	415.80
26	Тонер касета за Samsung CLP-360, цвят: черен, 1500 копия	Брой	CLT-K406S/ELS	5	81.94	409.70
27	Тонер касета за Samsung CLP-360, цвят: син, 1000 копия	Брой	CLT-C406S/ELS	3	81.94	245.82
28	Тонер касета за Samsung CLP-360, цвят: пурпурен, 1000 копия	Брой	CLT-M406S/ELS	3	81.94	245.82
29	Тонер касета за Samsung CLP-360, цвят: жълт, 1000 копия	Брой	CLT-Y406S/ELS	3	81.94	245.82
30	Тонер касета за Canon LBP5050, цвят: черен, 2300 копия	Брой	CRG-716BK	3	109.10	327.30
31	Тонер касета за Canon LBP5050, цвят: син, 1500 копия	Брой	CRG-716C	3	100.27	300.81
32	Тонер касета за Canon LBP5050, цвят: пурпурен, 1500 копия	Брой	CRG-716M	3	100.27	300.81
33	Тонер касета за Canon LBP5050, цвят: жълт, 1500 копия	Брой	CRG-716Y	3	100.27	300.81

29	Тонер касета за Konica-Minolta PagePro 1300, цвят: черен, 6000 копия	Брой	1710567-002	10	234.97	2349.70
30	Тонер касета за HP LaserJet 1000, цвят: черен, 2500 копия	Брой	C7115A	5	134.88	674.40
31	Тонер касета за HP LaserJet 1100, цвят: черен, 2500 копия	Брой	C4092A	5	136.69	683.45
32	Тонер касета за HP Color LaserJet CM1015/2600, цвят: черен, 2500 копия	Брой	Q6000A	3	145.32	435.96
33	Тонер касета за HP Color LaserJet CM1015/2600, цвят: син, 2000 копия	Брой	Q6001A	2	159.63	319.26
34	Тонер касета за HP Color LaserJet CM1015/2600, цвят: жълт, 2000 копия	Брой	Q6002A	2	159.63	319.26
35	Тонер касета за HP Color LaserJet CM1015/2600, цвят: пурпурен, 2000 копия	Брой	Q6003A	2	159.63	319.26
36	Тонер касета за HP LaserJet 5L/6L, цвят: черен, 2500 копия	Брой	C3906A	3	71.50	214.50
37	Тонер касета за HP LaserJet P1102, цвят: черен, 1600 копия	Брой	CE285	3	107.54	322.62
38	Тонер касета за HP LaserJet P1606, цвят: черен, 2100 копия	Брой	CE278A	3	123.17	369.51
39	Тонер касета за Kyocera FS-1120D, цвят: черен, 2500 копия	Брой	TK-160	3	106.63	319.89
40	Тонер касета за Canon LBP 3010, цвят: черен, 1500 копия	Брой	CRG-712	3	96.93	290.79
41	Тонер касета за Canon LBP 2900/3000, цвят: черен, 2000 копия	Брой	FX-10	2	99.04	198.08
42	Тонер касета за Canon LBP 6000, цвят: черен, 1600 копия	Брой	CRG-725	2	97.00	194.00
43	Тонер касета за Canon LBP 910, цвят: черен, 10000 копия	Брой	EP-62	3	179.30	537.90
44	Тонер касета за Brother HL-2040, цвят: черен, 2500 копия	Брой	TN-2000	2	110.33	220.66
45	Тонер касета за Brother HL-5040, цвят: черен, 3300 копия	Брой	TN-7300	2	132.89	265.78
	Оригинални или еквивалентни консумативи за мастилено-струйни устройства					
1	Касета с глава и мастило за HP DeskJet 1050, цвят: черен, 480 копия	Брой	CH563EE	10	40.52	405.20
2	Касета с глава и мастило за HP DeskJet 1050, три-цветна, 330 копия	Брой	CH564EE	5	40.52	202.60
3	Мастилница за Brother MFC-J6510DW, цвят: черен, 600	Брой	LC1240BK	5	32.05	160.25

	копия					
4	Мастилница за Brother MFC-J6510DW, цвят: син, 600 копия	Брой	LC1240C	3	20.52	61.56
5	Мастилница за Brother MFC-J6510DW, цвят: пурпурен, 600 копия	Брой	LC1240M	3	20.52	61.56
6	Мастилница за Brother MFC-J6510DW, цвят: жълт, 600 копия	Брой	LC1240Y	3	20.52	61.56
7	Комплект мастилници: Синьо/Чевено/ Жълто за Brother MFC-J6510DW, 600 копия	Брой	LC1240RBWBP	2	60.78	121.56
8	Мастилница за Canon PIXMA IP4300, цвят: черен, 450 копия	Брой	CLI-8BK	5	20.50	102.50
9	Мастилница за Canon PIXMA IP4300, цвят: син, 430 копия	Брой	CLI-8C	3	20.50	61.50
10	Мастилница за Canon PIXMA IP4300, цвят: пурпурен, 430 копия	Брой	CLI-8M	3	50.20	150.60
11	Мастилница за Canon PIXMA IP4300, цвят: жълт, 430 копия	Брой	CLI-8Y	3	20.50	61.50
	Оригинални или еквивалентни консумативи за матрични принтери					
1	Лента за Panasonic KX-P1150, цвят: черен	Брой	KX-P115	6	18.70	112.20
ОБЩА ЦЕНА:						24 713.53

При необходимост и след заявка от Възложителя на консуматив за офис-техника, който не фигурира в ценовото ни предложение и пълната ценова листа към него, участникът предлага единичната цена на артикула да се образува като цената на придобиване/производство, доказана чрез първични документи (за придобиване) или калкулации (за производство), бъде увеличена с процент надценка в размер на 5 %.

4. Плик „Предлагани ценови параметри” за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „Доставка на канцеларски материали” от оферта с вх. № 53-467-1 от 30.09.2016 г. от 13:46 ч. на „ОФИС-ПРИНТ СЕРВИЗ” ЕООД, ЕИК: 107558642, съдържа:

4.1. Ценово предложение по Образец № 6.1, подписано и подпечатано от Николай Мънчев – управител, 3 стр.;

4.2. Електронен носител – CD – 1 бр.

Комисията оповести ценовото предложение. Предложените единични цени за доставка на артикулите посочени в таблица № 1 от техническата спецификация и предложеният процент надценка, който ще се използва в случай на прилагане на опцията по т. 2.3.3, раздел I от документацията за обществена поръчка са както следва:

№ по ред	Артикул	Мярка	Каталожен/продуктов номер	Прогнозно количество за 1 година	Единична цена В лева без ДДС	Обща цена за 1 година В лева без ДДС
1	2	3	4	5	6	5x6

1	Копирна хартия, формат А4	Кашон	102-ЕВ	266	9.00	2394.00
2	Копирна хартия, формат А3	Кашон	101010002	17	20.00	340.00
3	Класьор, гръб 5 см	Брой	23039	426	2.00	852.00
4	Класьор, гръб 8 см	Брой	23009	957	2.00	1914.00
5	Папка PVC с перфорация	Опаковка	76202	998	3.25	3243.50
6	Папка „Дело“	Брой	7698	310	0.75	232.50
7	Картонена папка с машинка	Брой	769421-1	988	0.15	148.20
8	Папка джоб, кристал	Опаковка	7666	1 148	3.40	3903.20
9	Архивна кутия	Брой	1004035	436	1.50	654.00
10	Фолио за ламиниране	Опаковка	1212067	156	8.50	1326.00
11	Самозалепващи листчета	Опаковка (1 бр. кубче)	382098	207	1.70	351.90
12	Химикалка с шнур и самозалепваща се поставка	Брой	105150014	14	1.00	14.00
13	Калкулатор	Брой	6908	14	3.00	42.00
14	Флаш памет, 4 GB	Брой	SLP-USB-GBUF2101-4GB	7	6.00	42.00
15	Флаш памет, 8 GB	Брой	SLP-USB-GBUF2101-4GB	7	6.00	42.00
ОБЩА ЦЕНА:						15 499.30

При необходимост и след заявка от Възложителя за доставка на артикул, отговарящ на посочените в таблица № 2 от техническата спецификация видове артикули, но не фигуриращ в ценовото предложение и пълната ценова листа към него, участникът предлага единичната цена на артикула да се образува като цената на придобиване/производство, доказана чрез първични документи (за придобиване) или калкулации (за производство), бъде увеличена с процент надценка в размер на 0 %.

5. Плик „Предлагани ценови параметри“ за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „Доставка на канцеларски материали“ от оферта с вх. № 5300-5293-1 от 30.09.2016 г. от 15:29 ч. на „ВЕРИГА ДОМИНО“ ЕООД, ЕИК: 103836699, съдържа:

5.1. Ценово предложение по Образец № 6.1, подписано и подпечатано от Петромил Караатансов – управител, стр. 108-109;

5.2. Електронен носител с ценовото предложение на участника – CD – 1 бр.

5.3. Пълна ценова листа, подписана и подпечатана от Петромил Караатанасов, стр. 110-162;

5.4. Каталог за доставка на принтерни и копирни хартии, консумативи за офис техника, канцеларски материали, мебели и столове, рекламни сувенири, опаковъчни консумативи.

Комисията оповести ценовото предложение. Предложените единични цени за доставка на артикулите посочени в таблица № 1 от техническата спецификация и предложеният процент надценка, който ще се използва в случай на прилагане на опцията по т. 2.3.3, раздел I от документацията за обществена поръчка са както следва:

№ по ред	Артикул	Мярка	Каталожен/продуктов номер	Прогнозно количество за 1 година	Единична цена В лева без ДДС	Обща цена за 1 година В лева без ДДС
1	2	3	4	5	6	5x6
1	Копирна хартия, формат А4	Кашон	1101172	266	22.00	5852.00
2	Копирна хартия, формат А3	Кашон	1101004	17	28.00	476.00
3	Класьор, гръб 5 см	Брой	1301019	426	1.56	664.56
4	Класьор, гръб 8 см	Брой	1301009	957	1.56	1492.92
5	Папка PVC с перфорация	Опаковка	1303024	998	3.20	3193.60
6	Папка „Дело”	Брой	1303023	310	0.49	151,90
7	Картонена папка с машинка	Брой	1303021	988	0.10	98.80
8	Папка джоб, кристал	Опаковка	1303001	1 148	2.30	2640.40
9	Архивна кутия	Брой	1304035	436	0.65	283.40
10	Фолио за ламиниране	Опаковка	1212067	156	1.10	171.60
11	Самозалепващи листчета	Опаковка (1 бр. кубче)	1901018	207	0.90	186.30
12	Химикалка с шнур и самозалепваща се поставка	Брой	1601151	14	0.69	9.66
13	Калкулатор	Брой	1214012	14	3.00	42.00
14	Флаш памет, 4 GB	Брой	2315065	7	4.00	28.00
15	Флаш памет, 8 GB	Брой	2315154	7	8.00	56.00
ОБЩА ЦЕНА:						15 347,14

При необходимост и след заявка от Възложителя за доставка на артикул, отговарящ на посочените в таблица № 2 от техническата спецификация видове артикули, но не фигуриращ в ценовото предложение и пълната ценова листа към него, участникът предлага единичната цена

на артикула да се образува като цената на придобиване/производство, доказана чрез първични документи (за придобиване) или калкулации (за производство), бъде увеличена с процент надценка в размер на 2 %.

6. Плик „Предлагани ценови параметри” за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „Доставка на канцеларски материали” от оферга с вх. № 53-469-1 от 30.09.2016 г. от 15:58 ч. на „ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС” АД, ЕИК: 201380867, съдържа:

6.1. Ценово предложение по Образец № 6.1, подписано и подпечатано от Николай Нанков – Изпълнителен директор, стр. 107-109;

6.2. Пълна ценова листа, подписана и подпечатана от Николай Нанков – Изпълнителен директор, стр. 111-161;

6.3. Електронен носител с ценовото предложение и пълната ценова листа на участника – CD – 1 бр.

Комисията оповести ценовото предложение. Предложените единични цени за доставка на артикулите посочени в таблица № 1 от техническата спецификация и предложеният процент надценка, който ще се използва в случай на прилагане на опцията по т. 2.3.3, раздел I от документацията за обществена поръчка са както следва:

№ по ред	Артикул	Мярка	Каталожен/продуктов номер	Прогнозно количество за 1 година	Единична цена В лева без ДДС	Обща цена за 1 година В лева без ДДС
1	2	3	4	5	6	5x6
1	Копирна хартия, формат А4	Кашон	100040	266	18.50	4921.00
2	Копирна хартия, формат А3	Кашон	100004	17	10.00	170.00
3	Класьор, гръб 5 см	Брой	200038	426	1.39	592.14
4	Класьор, гръб 8 см	Брой	200048	957	1.39	1330.23
5	Папка PVC с перфорация	Опаковка	206019	998	2.25	2245.50
6	Папка „Дело”	Брой	205008	310	0.39	120.90
7	Картонена папка с машинка	Брой	205002	988	0.08	79.04
8	Папка джоб, кристал	Опаковка	210022	1 148	1.95	2238.60
9	Архивна кутия	Брой	223056	436	0.40	174.40
10	Фолио за ламиниране	Опаковка	439149	156	1.00	156.00
11	Самозалепващи листчета	Опаковка (1 бр. кубче)	251114	207	1.00	207.00
12	Химикалка с шнур и самозалепваща се поставка	Брой	300025	14	0.72	10.08
13	Калкулатор	Брой	437087	14	2.50	35.00

14	Флаш памет, 4 GB	Брой	413327	7	5.90	41.30
15	Флаш памет, 8 GB	Брой	413295	7	6.40	44.80
ОБЩА ЦЕНА:						12 365.99

При необходимост и след заявка от Възложителя за доставка на артикул, отговарящ на посочените в таблица № 2 от техническата спецификация видове артикули, но не фигуриращ в ценовото предложение и пълната ценова листа към него, участникът предлага единичната цена на артикула да се образува като цената на придобиване/производство, доказана чрез първични документи (за придобиване) или калкулации (за производство), бъде увеличена с процент надценка в размер на 1 %.

След извършване на горните действия, публичната част от заседанието на комисията приключи и тя пристъпи към разглеждане и проверка на ценовите предложения от офертите на допуснатите участници по реда на постъпване на офертите.

1. Относно плик „Предлагани ценови параметри“ за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 „Доставка на консумативи за офис-техника“ от оферта с вх. № 53-451-1 от 28.09.2016 г. от 10:49 ч. на „АТС-България“ ООД, ЕИК: 130332479:

Комисията единодушно реши **ДА ДОПУСНЕ УЧАСТНИКА** до оценка по обособена позиция № 2 при следните мотиви:

Комисията установи, че Плик „Предлагани ценови параметри“ за обособена позиция № 2 от офертата на „АТС-България“ ООД има съдържание, съгласно предварително обявените условия. Ценовото предложение е изготвено в съответствие с изискванията на раздел IV, т. 2.3.2 и образец № 6.2 от документацията за обществена поръчка. При изчисляване на общата цена за артикулите по таблица № 3 на база прогнозните количества за една година не са констатирани аритметични грешки.

2. Относно плик „Предлагани ценови параметри“ за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „Доставка на канцеларски материали“ от оферта с вх. № 5300-2239-1 от 30.09.2016 г. от 10:19 ч. на „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД, ЕИК: 000708921:

Комисията единодушно реши **ДА ДОПУСНЕ УЧАСТНИКА** до оценка по обособена позиция № 1 при следните мотиви:

Комисията установи, че Плик „Предлагани ценови параметри“ за обособена позиция № 1 от офертата на „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД има съдържание, съгласно предварително обявените условия. Ценовото предложение е изготвено в съответствие с изискванията на раздел IV, т. 2.3.2 и образец № 6.1 от документацията за обществена поръчка. При изчисляване на общата цена за артикулите по таблица № 1 на база прогнозните количества за една година не са констатирани аритметични грешки.

3. Относно плик „Предлагани ценови параметри“ за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 2 „Доставка на консумативи за офис-техника“ от оферта с вх. № 5300-20147-1 от 30.09.2016 г. от 10:34 ч. на „Офис консумативи“ ООД, ЕИК: 201417931:

Комисията единодушно реши **ДА ДОПУСНЕ УЧАСТНИКА** до оценка по обособена позиция № 2 при следните мотиви:

Комисията установи, че Плик „Предлагани ценови параметри“ за обособена позиция № 2 от офертата на „Офис консумативи“ ООД има съдържание, съгласно предварително обявените условия. Ценовото предложение е изготвено в съответствие с изискванията на раздел IV, т. 2.3.2

и образец № 6.2 от документацията за обществена поръчка. При изчисляване на общата цена за артикулите по таблица № 3 на база прогнозните количества за една година не са констатирани аритметични грешки.

4. Относно плик „Предлагани ценови параметри” за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „Доставка на канцеларски материали” от оферта с вх. № 53-467-1 от 30.09.2016 г. от 13:46 ч. на „ОФИС-ПРИНТ СЕРВИЗ” ЕООД, ЕИК: 107558642:

Комисията единодушно реши **ДА ПРЕДЛОЖИ УЧАСТНИКА ЗА ОТСТРАНЯВАНЕ** по обособена позиция № 1 **при следните мотиви:**

След анализ на съдържащата се информация в плик „Предлагани ценови параметри” за обособена позиция № 1, комисията се обедини единодушно, че е налице несъответствие на ценовото предложение с предварително обявените условия.

Съгласно раздел IV, т. 2.3.2. от документацията за обществена поръчка към ценовото си предложение участниците задължително представят **пълна ценова листа** на предлаганите канцеларски материали с посочен продуктово/каталожен номер за всеки артикул. Пълната ценова листа се представя и на електронен носител в Excel файл. **При участие по обособена позиция № 1 пълната ценова листа трябва да включва най-малко стоките, посочени в таблица № 2 „Списък с допълнителни артикули в обхвата на обособена позиция № 1; които трябва да се съдържат в предложената от участника ценова листа”** от техническата спецификация за обособена позиция № 1.

Също така, образецът на ценово предложение (Образец № 6.1) завършва със следния текст: **„ПРИЛОЖЕНИЕ: Пълна ценова листа на предлаганите канцеларски материали с посочен продуктово/каталожен номер за всеки артикул.”**, което също означава, че към него участниците трябва да приложат пълната си ценова листа.

Комисията констатира, че към ценовото си предложение участникът не е приложил ценова листа на хартиен носител, но е приложил CD с един единствен записан файл на него, който носи следното наименование „ЦЕНОВА ЛИСТА .xls”. След като се запозна с неговото съдържание, комисията установи, че пълната ценова листа на участника включва **само** артикулите, посочени в таблица № 1 „Списък на основните артикули в обхвата на обособена позиция № 1” от техническата спецификация, но не и тези включени в Таблица № 2 „Списък с допълнителни артикули в обхвата на обособена позиция № 1, които трябва да се съдържат в предложената от участника ценова листа” от техническата спецификация.

Съгласно чл. 39, ал. 1 от ППЗОП - при подготовка на офертите участниците са длъжни да спазват изискванията на възложителите. Участниците в процедурата имат задължението да прегледат и да се съобразят с всички указания, образци, условия и изисквания, посочени в Документацията. Процедурата за възлагане на обществена поръчка е открита с Решение № РД 24-49 от дата 25.08.2016 г. на Кмета на Община Велико Търново за откриване на откритата процедура, с което решение са одобрени обявлението и документацията за участие. Решението е влязло в законна сила и утвърдените с него условия в обявлението и документацията за участие са станали задължителни за участниците в процедурата и комисията по провеждането ѝ. При разглеждане на офертите, комисията следва да следи за съответствие с изискванията на възложителя и да ги прилага стриктно към всички участници.

Участникът не представя към ценовото си предложение пълна ценова листа, която да включва стоките, посочени в таблица № 2 от техническата спецификация за обособена позиция № 1, поради което офертата на участника не отговаря на предварително обявените условия за задължително съдържание. Офертата на участника не отговаря на техническите спецификации и на изискванията за изпълнение на поръчката, което прави същата „неподходяща” по смисъла на §2, т. 25 от Допълнителните разпоредби на ЗОП.

С оглед изложените обстоятелства комисията единодушно предлага за отстраняване по обособена позиция № 1 участника „ОФИС-ПРИНТ СЕРВИЗ“ ЕООД на основание чл. 107, т. 2, б. „а“ от ЗОП, а именно възложителят отстранява от процедурата участник, който е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия на поръчката.

5. Относно плик „Предлагани ценови параметри“ за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „Доставка на канцеларски материали“ от оферта с вх. № 5300-5293-1 от 30.09.2016 г. от 15:29 ч. на „ВЕРИГА ДОМИНО“ ЕООД, ЕИК: 103836699:

Комисията единодушно реши **ДА ДОПУСНЕ УЧАСТНИКА** до оценка по обособена позиция № 1 при следните мотиви:

Комисията установи, че Плик „Предлагани ценови параметри“ за обособена позиция № 1 от офертата на „ВЕРИГА ДОМИНО“ ЕООД има съдържание, съгласно предварително обявените условия. Ценовото предложение е изготвено в съответствие с изискванията на раздел IV, т. 2.3.2 и образец № 6.1 от документацията за обществена поръчка. При изчисляване на общата цена за артикулите по таблица № 1 на база прогнозните количества за една година не са констатирани аритметични грешки.

6. Относно плик „Предлагани ценови параметри“ за ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ № 1 „Доставка на канцеларски материали“ от оферта с вх. № 53-469-1 от 30.09.2016 г. от 15:58 ч. на „ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС“ АД, ЕИК: 201380867, съдържа:

Комисията единодушно реши **ДА ДОПУСНЕ УЧАСТНИКА** до оценка по обособена позиция № 1 при следните мотиви:

Комисията установи, че Плик „Предлагани ценови параметри“ за обособена позиция № 1 от офертата на „ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС“ АД има съдържание, съгласно предварително обявените условия. Ценовото предложение е изготвено в съответствие с изискванията на раздел IV, т. 2.3.2 и образец № 6.1 от документацията за обществена поръчка. При изчисляване на общата цена за артикулите по таблица № 1 на база прогнозните количества за една година не са констатирани аритметични грешки.

След като приключи с разглеждането на ценовите предложения, комисията състави списък на допуснатите до оценка участници и списък на отстранените до този етап на процедурата участници.

Списък на участниците, допуснати до оценка при мотиви, отразени в настоящия протокол:

За обособена позиция № 1 „Доставка на канцеларски материали“:

1. „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД с оферта вх. № 5300-2239-1/30.09.2016 г. от 10:19 ч.
2. „ВЕРИГА ДОМИНО“ ЕООД с оферта с вх. № 5300-5293-1/30.09.2016 г. от 15:29
3. „ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС“ АД с оферта с вх. № 53-469-1/30.09.2016 г. от 15:58 ч.

За обособена позиция № 2 „Доставка на консумативи за офис-техника“:

1. „АТС-България“ ООД с оферта с вх. № 53-451-1/28.09.2016 г. от 10:49 ч.
2. „Офис консумативи“ ООД с оферта с вх. № 5300-20147-1/30.09.2016 г. от 10:34 ч.

Списък на участниците, предложени за отстраняване от процедурата при мотиви, отразени в настоящия протокол и протоколи от работата на комисията от дати 04.10.2016 г. и 24.11.2016 г.:

За обособена позиция № 1 Доставка на канцеларски материали“:

1. „Ай Ес Джей Груп“ ЕООД с оферта с вх. № 5300-1210-11 от 30.09.2016 г. от 15:38 ч.
2. Кооперация „Панда“ с оферта с вх. № 5300-20849-1/30.09.2016 г. от 10:18 ч.
3. „АТС-България“ ООД с оферта с вх. № 53-451-1/28.09.2016 г. от 10:49 ч.
4. „М-АРТИ ВИМП“ ООД с оферта с вх. № 5300-3534-1/30.09.2016 г. от 9:41 ч.
5. „Офис консумативи“ ООД с оферта с вх. № 5300-20147-1/30.09.2016 г. от 10:34 ч.
6. „ОФИС-ПРИНТ СЕРВИЗ“ ЕООД с оферта с вх. № 53-467-1/30.09.2016 г. от 13:46 ч.

За обособена позиция № 2 „Доставка на консумативи за офис-техника“:

1. „Ай Ес Джей Груп“ ЕООД с оферта с вх. № 5300-1210-11 от 30.09.2016 г. от 15:38 ч.
2. Кооперация „Панда“ с оферта с вх. № 5300-20849-1/30.09.2016 г. от 10:18 ч.
3. „Селлекс“ ООД с оферта с вх. № 53-466-1/30.09.2016 г. от 11:59 ч.
4. „ВЕРИГА ДОМИНО“ ЕООД с оферта с вх. № 5300-5293-1/30.09.2016 г. от 15:29 ч.
5. „ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС“ АД с оферта с вх. № 53-469-1/30.09.2016 г. от 15:58 ч.

Преди да престъпи към оценка на допуснатите до оценка оферти, комисията извърши проверка за наличие на необичайно благоприятни оферти и реши следното:

- на основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП да изиска от участника „Мениджмънт Бизнес Машин“ ООД с ЕИК: 000708921 да представи подробна писмена обосновка за начина на образуване на предложението си по **показател N1** от методиката, оценяващ предложената от участниците надценка за обособена позиция № 1 „Доставка на канцеларски материали“;

- на основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП да изиска от участника „ОФИС ЕКСПРЕС СЪРВИС“ АД с ЕИК: 201380867 да представи подробна писмена обосновка за начина на образуване на предложението си по **показател С1** от методиката, оценяващ предложената от участниците обща цена в лева без ДДС за артикулите по таблица № 1 от техническата спецификация за обособена позиция № 1 на база прогнозните количества за една година.

На основание чл. 72, ал. 1 от ЗОП изисканата от участниците подробна писмена обосновка следва да се представи в 5-дневен срок от получаване на искането.

Комисията приключи работа в 12:15 часа и насрочи своето следващо заседание след получаване на обосновките на участниците по констатациите в настоящия протокол.

Настоящият протокол се състави в два еднообразни екземпляра.

КОМИСИЯ в състав:

ПРЕДСЕДАТЕЛ:

Розалия Стефанова – Директор на дирекция АО в Община Велико Търново

И ЧЛЕНОВЕ:

1.

Надя Петрова – Директор на дирекция ОСОП в Община Велико Търново

2.

Тошо Кръстев – Кмет на кметство Арбанаси

3..

Русанка Александрова – Главен юрисконсулт в отдел ПО в Община Велико Търново

.....

4. Григор Григоров – Главен специалист в отдел ИО в Община Велико Търново